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JOGEVA MAAKONNA BUSSILIIN NR. 227A

Mustvee - Lohusuu - Avinurme - Lohusuu - Mustvee
SOIDUPLAAN

Kehtib alates:
Liiklus toimub:

01.09.2025

Liini teenindab: Eesti Bussiliinid OU

Toopaevadel v.a riigipiihadel

Valjumise voi Liini pikkus Peatuste Peatuse nimi
saabumise kellaaeg (km) vahe (km)

06:30 MUSTVEE
06:33 2,0 2,0 ILMAJAAMA
06:35 4,1 2,1 VILUSI
06:36 54 1,3 KALMAKULA
06:38 7,3 1,8 NINASI
06:40 9,5 2,2 TAMMISPAA
06:42 11,6 2,1 VENEMETSA
06:44 13,3 1,7 LOHUSUU KESKUS
06:45 14,0 0,8 LOHUSUU KOOL
06:48 15,6 1,6 SEPARA
06:53 20,7 51 VADI KOOLIMAJA
06:55 22,6 1,9 VADI
06:58 25,1 2,5 LOHUSUU RIST
07:00 26,4 1,3 MAETSMA
07:01 27,4 1,0 TOOKODA

07:05/

0715 28,6 1,2 AVINURME
07:16 29,7 11 TOOKODA
07:17 30,7 1,0 MAETSMA
07:19 32,1 1,4 LOHUSUU RIST
07:22 34,5 2,4 VADI
07:24 36,4 1,9 VADI KOOLIMAJA
07:29 41,5 5,0 SEPARA
07:31 43,1 1,6 LOHUSUU KOOL
07:32 43,9 0,7 LOHUSUU KESKUS
07:34 457 1,8 VENEMETSA
07:36 47,7 2,0 TAMMISPAA
07:38 49,8 2,2 NINASI
07:39 51,7 1,8 KALMAKULA
07:40 53,0 1,3 VILUSI
07:42 55,1 2,1 ILMAJAAMA
07:50 57,1 2,0 MUSTVEE

J6geva maakonna bussiliiniveo avaliku teenindamise leping nr 1

S6lmitud 15.12.2023
Kehtiv 01.01.2025 - 31.12.2032

Vedaja: Eesti Bussiliinid OU
Ariregistrikood 1270182
Estakaadi 4-10, J6geva 48303
Tel +372 776 0321

E-post jogeva@atko.ee



